

13th November, 2025

To.

Department of Corporate Services BSE Limited

25<sup>th</sup> Floor, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001

Security Code: 540923

Dear Sir/Madam,

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400 051

Security Symbol: ASHOKAMET

Sub: Copy of Advertisement of Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30/09/2025

Please find enclosed herewith copy of Advertisement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended on 30<sup>th</sup> September, 2025 as per the Regulation 47(1)(b) and 47(3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 published in one English daily newspaper and one daily newspaper in the language of the region, where the registered office of the company is situated.

Please take the same on your record.

Thanking You.

Yours faithfully,

12/1/1/1/1/1/20

For Ashoka Metcast Limited

Ashok C. Shah Managing Director

DIN: 02467830

Encl: As above

## Ashoka Metcast Limited

Reg. Office: 7th Floor, Ashoka Chambers, Opp. HCG Hospital, Mithakhali Six Roads,

Mithakhali Ahmedabad 380006. Website: www.ashokametcast.in

Email: info@ashokametcast.in CIN: L70101GJ2009PLC057642 T: 079 26463226

# **Palladium Ahmedabad Presents "The Wedding** Fest" – Where Every Guest Steals the Show

Ahmedabad – Gujarat's first including 75+ first-time and only luxury mall transforms into the ultimate Ahmedabad continues to destination for celebrations redefine the shopping with "The Wedding Fest", a experience for the people of one-of-a-kind showcase that Gujarat. The Wedding Fest blends fashion, beauty, brings together some of the

This one magnificent roof. With wedding season, Palladium 200+ premium brands, entrants in the city, Palladium jewellery, and lifestyle under country's most loved names

# **COLORS** presents "Tu Juliet Jatt Di"



usually where love stories begin with friendships, crushes, canteen banter, and late-night confessions. However, COLORS' latest offering Tu Juliet Jatt Di completely flips the narrative even on the schedule. But where a marriage happens first... then they go to college... and then love happens! This new-age campus romance follows two opposites whose lives are set to collide in the most unexpected way. Set against the lively backdrop of Chandigarh Prime University, this love story is filled with chemistry, chaos, and charm - turning 'never' into 'forever.' Meet Nawab (Syed Raza), a wealthy, carefree Jatt who narratives that strike a chord lives life on his own terms bold, spontaneous, and generations. (19-10)

Ahmedabad, College is allergic to commitment. Heer (Jasmeet Kaur) is his complete contrast: ambitious, disciplined, practical, and determined to build a better future for her mother. Love is not a priority for her - it's not when circumstances force them into marriage before college life even begins, the journey that follows is emotional, humorous, and full of unexpected sparks. Because sometimes, love doesn't start with a feeling - it starts with fate. Sameer Gogate, Business Head, Jiostar says, "At COLORS, we've always strived to bring stories that are bold, raw, heartfelt, and zinda-dil with audiences across



such as Tanishq, The Collective, Ethos, Zoya, Ritu Nykaa Luxe, Kumar, Raymond, House of Pataudi, Jade Blue, Tasva, Sunglass Hut, Jaypore, Steve Madden, Oud Arabia, and Geetanjali

Salon, among others — making it a complete luxury and lifestyle experience for brides, grooms, and their families. Adding more joy to the celebration, shoppers can shop worth ?15,000 or more and get assured gifts or a one-year Club Membership, making this festive season truly rewarding. With over 50+ F&B options to indulge in and direct access to food and entertainment floors via the express lift lobby, the experience at Palladium goes beyond retail — it's a celebration of taste, style, and togetherness. (13-9)

# **Mutual Fund Flows Stay Steady Amid Festive Season: Vaibhavy Chugh**



Ahmedabad, Despite October being a festive month, mutual fund flows remained relatively steady, reflecting sustained investor confidence in diversified investment strategies, said Vaibhavv Chugh, CEO, Abakkus Mutual Fund. "The MF flows, keeping inferred to be relatively decent. The importance of asset allocation being constantly emphasized by continues to offer strong advisors and the industry during contemporary times of creation. (13-9)

geopolitical uncertainty and lackluster equity performance since September 2024 has ushered investors' preference for hybrid investments," Chugh said. He added that the temporary dip in flows should be viewed as a seasonal phenomenon, as festive spending often takes precedence investments."Ambiguities around the tariff discussion outcome may also have compelled investors to defer short-term decisions. However, with India's robust growth outlook, strong macroeconomic fundamentals, and continued government-driven consumption impetus through tax cuts, the environment remains favorable for higher in mind October being the equity allocations," Chugh month of festivals, can be noted. Chugh emphasized that disciplined asset allocation and a long-term approach remain crucial as India's economy opportunities for wealth

# 'Salman Lassi' played a game after seeing the Ertiga car

notorious criminal who arrived to arrest him. we reached the society with the back of the house. Lassi terrorized 35% of Surat's area Narrating the entire incident. including Limbayat, Bhestan and Dindoli and wanted in 15 Bhestan murder, we had serious crimes, has been caught by Crime Branch PI P.K. of this gang and were Immediately, we cordoned off front door but from the back Sodha by shooting him in the monitoring their movements. the house from all sides. My door in an attempt to escape. leg. After the Bhestan murder, he attacked the team that went to catch Salman Lassi, who was hiding in his fatherin-law's rented house in Dabel village of Navsari, just 50 km from Surat. PI Sodha, giving a description of the entire incident, said that Salman Lassi came out to escape from the back door and immediately pushed a policeman. After that, in a span of just 30 seconds, he attacked PI Sodha twice with the paddle he had. PI Sodha escaped by moving away in time. When Salman rushed to attack for the third time, in self-defense, PI Sodha shot Salman Lassi in the leg with his service revolver, incapacitating him, due to which this notorious criminal came under the clutches of the law. Accused was hiding just 50 km from Surat After the Bhestan murder, accused Salman Lassi did not take refuge in any distant place to escape from the police. Surprisingly, he was hiding in a house in Dabel village of Navsari district, just 50 km from Surat, for the last five days. This house was rented by his father-in-law and Salman Lassi, his wife, in-laws and mother-in-law and three children were also present in it. PI P.K. Sodha's team traced Salman's location based on intelligence and prompt action. It was reported that he was hiding in the Ashiya locality of Dabel village. The Crime Branch team from Surat immediately reached Navsari. After reaching the locality, the police were trying to identify Salman's whereabouts from five houses. Meanwhile, their eyes fell on the Ertiga car parked

As soon as he knocked on the door, Salman Lassi came

there. P.K. Sodha immediately

suspected this house and

knocked on the same door. In

iust 30 seconds, Lassi attacked PI Sodha twice.

PI Sodha said, "Since the identified different members

LHRAJ00001474393.

Surat, Salman Lassi, a to know that the police had On receiving the information, team and I were present at the officers. When his Ertiga came out of the house and we car was identified, we introduced him – 'We are the knocked on the door and the police!' They said that Salman lights inside turned on.

Lassi came out not from the

#### SYMBOLIC POSSESSION NOTICE Registered Office: ICICI (East), Mumbai- 400051

Corporate Office: ICICI HFC Tower, JB Nagar, Andheri Kurla Road, Andheri East, Mumbai- 400059 Branch Office: 4th Floor, Krishan Capital, Near Bank of Baroda, Zanzarda Road, Junagadh, Gujarat- 362001 Branch Office: 4th floor, 410, Milestone Vibrant, Opp. Apple Hospital, Udhna Darwaja, Surat-395002, Branch Office: 3rd floor, 301, Nakshatra-3 , 150 Fit Ring Road, Near Raoya Telephone Exchange, Rajkot- 360007

whereas The undersigned being the Authorized Officer of ICICI Home Finance Company Limited under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notices upon the borrowers mentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the

As the borrower failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property

The	be subject to the charge of IC Borrower's attention is invi edeem the secured assets.	CICI Home Finance Company Limited. ited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Ac	ct, in respect of tim	e available
Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/ Loan Account Number	Description of property/ Date of Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs.)	
1.	Atroliya Rambhai Vejabhai (Borrower), Aantroliya Kashmiraben Rambhai (Co- Borrower), LHJGH00001416063 .	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Plot No. 5 Paiki, Sub Plot No. 2, Revenue Survey No. 104/1 Paiki, Bavavadi Vistar, Nr Aadarsh School, At Manavadar, Junagadh- 362001. Bounded By- North: Plot No. 8, South: Public Road, East: Plot No. 5 Paiki Sub Plot No. 3, West: Plot No. 5 Paiki Sub Plot No. 1./ Date Of Possession- 08/11/2025	13-08-2025 Rs. 9,78,338/-	Junagad
2.	Atroliya Rambhai Vejabhai (Borrower), Aantroliya Kashmiraben Rambhai (Co- Borrower), LHJGH00001416237.	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Plot No. 5 Paiki, Sub Plot No. 2, Revenue Survey No. 104/1 Paiki, Bavavadi Vistar, Nr Aadarsh School, At Manavadar, Junagadh- 362001. Bounded By- North: Plot No 8, South: Public Road, East: Plot No 5 Paiki Sub Plot No. 3, West: Plot No. 5 Paiki Sub Plot No. 1./ Date Of Possession-08/11/2025	13-08-2025 Rs. 56,590/-	Junagad
3.	Pandey Raja (Borrower), Pandey Shivkumari (Co- Borrower), LHSUR00001404014.	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Survey No. 42/3 At Block No. 71, Nandanvan Residency, Near Tulsi Paper Mill, Beside Balaji Residency, Near Phc Gangadhara, Palsana, Surat- 394315. Bounded By - North: Plot No. 79, South: Plot No. 81, East: Plot No. 97, West: Society Road./ Date of Possession- 11/11/2025	13-08-2025 Rs. 31,674.23/-	Surat
4.	Pandey Raja (Borrower), Pandey Shivkumari (Co- Borrower), LHSUR00001404153.	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Survey No. 42/3 At Block No. 71, Nandanvan Residency, Near Tulsi Paper Mill, Beside Balaji Residency, Near Phc Gangadhara, Palsana, Surat- 394315. Bounded By - North: Plot No. 79, South: Plot No. 81, East: Plot No. 97, West: Society Road./ Date Of Possession- 11/11/2025	13-08-2025 Rs. 5,70,427/-	Surat
5.	Gausvami Mehul Shankargiri (Borrower), Sarvaiya Sumita Rameshbhai (Co- Borrower), LHJGH00001513843.	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Tp No. 1, Revenue Survey No. 120/2, Plot No.31 And Plot No. 32, Total 247.37 Sq. Mtrs., Flat No 18, Mangalam, Bh Sunreise School Off 60 Ft Dp Road, At Veraval- 362265. Bounded By- North: Passage, Stair, And Flat Main Road, South: 30 Ft Wide Road, East: Plot, West: Adj. Flat No. 17./ Date Of Possession- 10/11/2025	21-08-2025 Rs. 10,23,576/-	Junagad
ò.	Gausvami Mehul Shankargiri (Borrower), Sarvaiya Sumita Rameshbhai (Co- Borrower), LHJGH00001513845.	All The Piece And Parcel Of The Property Being Situated At Tp No. 1, Revenue Survey No. 120/2, Plot No.31 And Plot No. 32, Total 247.37 Sq. Mtrs., Flat No 18, Mangalam, Bh Sunreise School Off 60 Ft Dp Road, At Veraval- 362265. Bounded By- North: Passage, Stair, And Flat Main Road, South:30 Ft Wide Road, East: Plot, West: Adj. Flat No 17./ Date Of Possession- 10/11/2025	32,276.28/-	Junagad
7.	Kasambhai (Borrower), Pinjara Yasmin Kasam Wife Of Deceased	Sanjari Park Abdul Kadri Park Sub Plot No. 39 9 Behind Rabbani Nagar Off Jamkandorna Road At Dhoraji Rajkot R S No. 775 1 P 2 Dhoraji Gujarat- 360410. Bounded By - North: Common Plot And Road Corner, South: Land Of 39 Paiky And Internal Common Road, East: 30 Mtr Wide Na Road, West : Common Plot/ Date Of Possession- 08/11/2025	25-08-2025 Rs. 10,26,384.62/-	Rajkot
8.	Late Pinjara Taufik Kasambhai (Borrower), Pinjara Yasmin Kasam Wife Of Deceased Borrower (Co- Borrower)	Sanjari Park Abdul Kadri Park Sub Plot No. 39 9 Behind Rabbani Nagar Off Jamkandorna Road At Dhoraji Rajkot R S No. 775 1 P 2 Dhoraji Gujarat- 360410. Bounded By - North: Common Plot And Road Corner, South: Land Of 39 Pajky And Internal Common Road First: 30	25-08-2025 Rs. 41,260.54/-	Rajkot

The above-mentioned borrowers(s)/ guarantors(s) are hereby given a 30 day notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002. Date: November 13, 2025. **Authorized Office** Place: Junagadh, Surat, Veraval, Rajkot

39 Paiky And Internal Common Road, East: 30 Mtr Wide Na Road, West: Common Plot./ Date of Possession- 08/11/2025

ICICI Home Finance Company Limited

# Yamaha Powers into a **New Era in India**



Ahmedabad, India Yamaha Motor (IYM) Pvt. Ltd. todav announced the launch of its globally acclaimed modern retro sport brand - the all-new XSR155 in India. The company also unveiled its first EVs - the AEROX-E & EC-06, marking a major step forward in Yamaha's long-term vision for sustainable mobility. Adding to the excitement, Yamaha further strengthens its FZ portfolio with the new FZ-RAVE, designed for young and dynamic riders. With these introductions, Yamaha continues to reinforce its leadership in the premium & deluxe motorcycle segments

with evolving customer preferences. The new Yamaha XSR155 represents the next evolution of Yamaha's dominance in the premium motorcycle segment. Designed for today's riders who seek both style and substance, it embodies the modern retro sport concept, blending timeless design with modern engineering to create a motorcycle that stands out in design and performance. With responsive handling and an immersive riding experience, the XSR155 offers customers a refined motorcycling experience that combines everyday while expanding into new convenience with the thrill of mobility categories that align the open road. (20-4)

# **Mutual Funds Allocate Rs. 8,752 Cr to IPOs**

Ahmedabad, According to a study by Ventura, a full-service stock broking platform, in the quarter ended on Sept 2025, the mutual fund industry has shown robust participation in newly listed companies, with total investments amounting to over 8,752 crores across recent IPOs. A majority of these new entrants fall under the small cap category, with only one categorised as a mid cap. The data highlights the mutual fund industry's strategic allocation towards smaller, scalable businesses that have the potential to deliver superior returns over time. Juzer Gabajiwala, Director, Ventura shared that "Study also highlights that The Nifty50 fell by 3.6% in the Sept'25 quarter, compared to a rise of 8.5% in the previous quarter. The BSE Midcap & BSE Small-Cap indices fell by 4.1% & 4.6%, respectively, as opposed to rises of 12.8% and 17.3% in the previous quarter. inflows. (13-9)



During the Sept'25 quarter, Foreign Institutional Investors (FIIs) were net sellers to the extent of Rs 76.62 billion in the equity market (~Rs. 38.67 billion net buyers in the previous quarter). Domestic Institutional Investors (DIIs) continued to be net buyers, marking a net inflow of ~Rs. 221.11 billion in the Sept'25 quarter (~Rs. 141.62 billion net buyers in the previous quarter). From April to September 2025, FIIs saw net outflows of Rs. 37.9 billion, while DIIs remained strong buyers with Rs. 362.7 billion

# Bodies of Bardoli father-daughter found at 23 thousand feet

father and his daughter from Kadod village in Bardoli taluka of Surat district have gone missing while trekking in were found today during a

Date: 12-11-2025

Date: 11/11/2025

Place: Ahmedabad

Lallubhai Bhandari and his of grief in Kadod village and daughter Priyanshi, who went missing after heavy snowfall, Nepal, in a shocking news. search operation. This found - Jigneshbhai, a inaccessible hilly areas.

the entire Surat district. Bodies of father and daughter trapped at 23 thousand feet

Bardoli, A mountaineering The bodies of Jigneshbhai incident has spread a sense resident of Kadod village, and his daughter Priyanshi (Vanita Vishram Institute), studying in standard-11, had a great passion for trekking in

#### **ZODIAC ENERGY LIMITED**

CIN: L51909GJ1992PLC017694

Regd. Office: U.G.F-4,5,6, Milestone Building, Near Khodiyar Restaurant, Near Drive In Cinema, Thaltej, Ahmedabad -380054 Phone: +91 - 79 - 2747 1193; E-mail: cs@zodiacenergy.com; Website: www.zodiacenergy.com

#### STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR **ENDED SEPTEMBER 30, 2025**

The Board of Directors of the Company in their meeting held on November 12, 2025, approved the Unaudited Financial Results of the Company, for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025

The Result, along with the Limited Review Report, have been hosted on the Company's website at www.zodiacenergy.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) and can be accessed by scanning the QR Code.



By Order of the Board For, Zodiac Energy Limited Kunjbihari Shah Managing Director(DIN: 00622460)

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with regulation 47(1) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

# **ASHOKA METCAST LIMITED**

CIN: L70101GJ2009PLC057642

Registered Office. 7th Floor, Ashoka Chambers, Mithakhali Six Road, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India.

#### UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2025

The Board of Directors of the Company in their meeting held on Tuesday, 11th November, 2025, have approved and taken on ecord the statement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the guarter and half year ended on 30th September, 2025 along with Limited Review Report thereon in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The aforesaid Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2025 along with Limited Review Report thereon are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of company at www.ashokametcast.in and can also be accessed by scanning below Quick response (QR) Code:



NSE

For, ASHOKA METCAST LIMITED ASHOK SHAH MANAGING DIRECTOR DIN: 02467830

**HCP Plastene Bulkpack Limited** 

CIN: L25200GJ1984PLC050560 H. B. Jirawala House, 13, Navbharat Society, Usmanpura, Ahmedabad, Gujarat-380013 Website: www.hpbl.in • Email: info@hpbl.in Contact: +91 79 27561000

The meeting of the Company was held on 11th November, 2025 approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2025.

The detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website (www.hbpl.in)



For HCP Plastene Bulkpack Limited PRAKASH HIRALAL PAREKH

**Managing Director** DIN: 00158264

Date: 11-11-2025 Place: Ahmedabad

# મેલેરિયા નાબુદી કાર્યક્રમ EMBED દ્વારા આરોગ્ય ક્ષેત્રે હકારાત્મક અસરોના દસ વર્ષની સિદ્ધી



ગુજરાત સાયન્સ સિટી ખાતે વર્લ્ડ સાયન્સ ડે

ફોર પીસ એન્ડ ડેવલપમેન્ટની ઉજવણી

મેલેરિયા મુક્ત રાષ્ટ્ર બનવાના ધ્યેય તરફ નજીક જઈ રહ્યુ છે ત્યારે ઈસ્મ્ઈફ( મચ્છરજન્ય સ્થાનિક રોગોની નાબુદી)-એલિમિનેશન ઓફ મોસ્કિટો-બોર્ન એન્ડેમિક ડીસીઝ પ્રોગ્રામે સાબીત કર્યુ છે કે ભારતમાં મહારાષ્ટ્ર, મધ્યપ્રદેશ અને ઉત્તર પ્રદેશ સહિતના ત્રણ રાજ્યોમાં મેલેરિયા અને ડેન્ગ્યુના કેસોમાં ઘટાડો થયો છે. ઈસ્મ્ઈફ્ર મેલેરિયા એલિમિનેશન પ્રોગ્રામ કઈ રીતે પબ્લિક-પ્રાઈવેટ પાર્ટનરશિપ્સ કઈ રીતે જિંદગીઓ બચાવી શકે છે અને કઈ રીતે મેલેરિયા મુક્ત રાષ્ટ્ર તરફના ભારતના મિશનને વેંગે આપી શકે છે વર્કર બહેનો દ્વારા ઉજવવામાં આવ્યો તે માટેનું મજબૂત ઉદાહરણ અને રેડી હતો. (૧)

અમદાવાદ, ભારત ૨૦૩૦ સુધીમાં મોડલ છે. આ બહુવિધ રાજ્યવ્યાપી ઈસ્મ્ઈફ પ્રોગ્રામે તેની સફળતાના ૧૦ વર્ષ પૂર્ણ કર્યા છે ત્યારે તેની ઉજવણી માટે તાજેતરમાં ખાસ સમારોહનું આયોજન થયું હતું. જેમાં સીનિયર સરકારી અધિકારીઓ તેમજ પ્રોડ્રકટ્સ લિમિટેડ(જીસીપીએલ)ના ઉચ્ચે એધિકારીઓ ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. જેઓ દ્વારા આ પ્રોગ્રામને ત્રણ સ્ટેટમાં એન્જીઓ તેમજ શિક્ષકો અને આશા

# ઈન્ડીક્યુબે વૃદ્ધિને વેગ આપ્યો

PAT વધીને ૨૮ કરોડ થયો છે, છે. (૨૨-૧)

અમદાવાદ, ભારતના અગ્રણી જે નફાકારક અને સ્થિતિસ્થાપક ટેક-સક્ષમ વર્કસ્પેસ સોલ્યશન્સ વ્યવસાય બનાવવા પર અમારા પ્રદાતાઓમાંની એક, ઇન્ડીક્ચુબ સતત ધ્યાનને પ્રતિબિંબિત કરે છે. સ્પેસીસ લિમિટેડે આજે ૩૦ 02 FY26 માં ૨૧% ના સ્વસ્થ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ના રોજ પૂરા EBITDA માર્જિન સાથે, અમને થયેલા ત્રામાસિક અને અર્ધ અમારા માર્જિનમાં સતત સુધારો વાર્ષિક (Q2 FY26) માટે તેના જોવા મળી રહ્યો છે અને નાણાકીય પરિણામો જાહેર કર્યા. નાણાકીય વર્ષના બીજા છ ઇન્ડીક્ચુબ સ્પેસીસ લિમિટેડેના મહિનામાં માટે મજબૂત બંધ ના રોજ રદ રહેશે અર્ધ વાર્ષિક પરિણામો અંગે થવાની આશા છે." ઈન્ડીક્ચુબના IndiQube ના સહ-સ્થાપક અને સહ-સ્થાપક મેઘના અગ્રવાલે CEO ઋષિ દાસે જણાવ્યું હતું કે, ઉમેર્યું હતું કે, "આ ક્વાર્ટરમાં "અમારી ગતિ મજબૂત બની રહી અમને કેટલીક મોટી જીત મળી છે કારણકે અમે નાણાકીય વર્ષ છે, જેમાં વિશ્વના સૌથી મોટા એસેટ આરોગ્યક્ષેત્રની સંસ્થાઓના ૨૬ ના પહેલા છ મહિનામાં મેનેજરને બેંગ્લોરમાં વર્કસ્પેસ લીઝ પ્રતિનિધિઓ તથા ગોદરેજ કન્ઝયુમર ? ૬૬૮ કરોડની અમારી અત્યાર પર ૧.૪ લાખ ચોરસ ફૂટનો સુધીની સૌથી વધુ અર્ધવાર્ષિક સાઇનઅપ અને ભારતના સૌથી આવક નોંધાવી છે. આ આવકનો મોટા ઓટોમેકર્સમાંના એક માટે ૯૬% રિકરિંગ થઈ રહ્યો છે, અને હૈદરાબાદમાં ૬૮,૦૦૦ ચોરસ લાગુકરવામાટેમદદ અને સમર્થન પુરા ઓપરેટિંગ રોકડ પ્રવાહ ?૧૫૧ ફૂટનો ડિઝાઇન અને બિલ્ડ પાડવામા આવ્યા છે. આ સમારોહ કરોડ સુધી સુધર્યા છે. જે પ્રોજેક્ટનો સમાવેશ થાય છે. આ આજીવિકાનું રક્ષણ કરી શકે છે તેમજ ફેમિલી હેલ્થ ઈન્ડિયાની વિવિધ ભવિષ્યના વિકાસ માટે અમારી પ્રકારના સોદા ઈન્ડીક્ચૂબને મોટા પાસે મજબૂત પાયો બન્યો છે. સાહસો માટે પસંદગીના વર્કસ્પેસ ઉપરાંત, Q2 FY26 માટે અમારો ભાગીદાર તરીકે મજબૂત બનાવે

# KFS-ઘાટલોડિયા દ્વારા "ટોટલ પેરેન્ટિંગ સોલ્યુશન્સ" પહેલ અંતર્ગત પ્રેરણાદાયક માર્ગદર્શક સેશનનું આયોજન



અમદાવાદ, ગુજરાત કાઉન્સિલ એ શાંતિ અને વિકાસનો મુખ્ય ઑફ સાયન્સ સિટી ખાતે વર્લ્ડ સાયન્સ આધારસ્તંભછે. તેમણે વૈશ્વિકસ્તરે તેમજ ભારત અને ગુજરાતમાં વિજ્ઞાન ક્ષેત્રે થયેલી ડે ફોર પીસ એન્ડ ડેવલપમેન્ટની ઉત્સાહપૂર્શ ઉજવણી કરવામાં આવી. પ્રગતિની વિગતવાર ચર્ચા કરી. આ સાથે તેમણે ક્વૉન્ટમ સાયન્સ અને આ પ્રસંગે ગુજરાત રાજ્યના વિજ્ઞાન અને ટેક્નોલોજી તથા વન, પર્યાવરણ આર્ટિફિશિયલ ઈન્ટેલિજન્સ જેવા અને કલાઇમેટ ચેન્જ વિભાગના મંત્રી ભવિષ્યનિર્ધારક ક્ષેત્રોમાં થતા વિકાસ વિશે શ્રી અર્જુન મોઢવાડિયા ખાસ ઉપસ્થિત સરળ અને રસપ્રદ રીતેવાત કરી. કાર્યક્રમ દરમિયાન વિવિધ સ્કૂલના વિદ્યાર્થીઓ રહ્યા હતા. આ ઉપરાંત સાયન્સ સિટીના એક્ઝિક્ચૂટિવ ડિરેક્ટર શ્રી અને શિક્ષકો દ્વારા વિજ્ઞાન સંબંધિત પૂછવામાં આવેલા પ્રશ્નોના મંત્રી શ્રીએ ખૂબ વિમલ પટેલ પણ આ કાર્યક્રમમાં જ સરળ અને સમજાય તેવી ભાષામાં ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. કાર્યક્રમની શરૂઆતમાં શ્રી મોઢવાડિયાએ Inter- જવાબ આપ્યા. બાળકોમાં વૈજ્ઞાનિક national Year of Quantum Sci-વિચારસરણી વિકસે તે માટે પ્રોત્સાહન ence ૨૦૨૫ બુકલેટ અને ધોરણ ૯ આપતાં તેમણે જણાવ્યું કે ગુજરાત આજે ના અભ્યાસક્રમ અનુસાર વિદ્યાર્થીઓ સંશોધન, નવીનતા અને વિજ્ઞાન પ્રસારના માટે DIY STEM Kitનું વિમોચન કર્યું. ક્ષેત્રે દેશનું આગેવાન રાજ્ય બની રહ્યું છે. – મિશ્રા, શ્રીમતી શાયની બેનર્જી અને ભાર મૂક્યો હતો. (૧૯-૧) મંત્રી શ્રીએ વર્લ્ડ સાયન્સ ડેના મહત્ત્વ

શ્રીમતી બ્રિન્દા સિદ્ધપુરા, પ્રિન્સિપાલ અમદાવાદ, કેલોરેક્સ ફ્યુચર શ્રીમતી સીમા મિશ્રા તેમજ માતા-પેરેન્ટિંગ સોલ્યુશન્સ (TPS)" પર એક પિતા અને શિક્ષકોની વિશેષ ઉપસ્થિતિ સત્રનું સફળતાપૂર્વક આયોજન રહી હતી. તેઓ બાળકોના કરવામાં આવ્યું હતું. આ પહેલનો અસરકારક ઉછેર અને સર્વાંગી ઉદ્દેશ્ય, માતા-પિતા અને બાળકો વિકાસ અંગેના વાર્તાલાપમાં સામેલ વચ્ચેના બંધનને મજબૂત બનાવવાનો થયા હતા. આ સેશન દરમિયાન, શ્રી અને તેમને આધુનિક પેરેન્ટિંગના અનંત કૃષ્ણને VUCA (Volatile, Un-પડકારોનો સામનો કરવા માર્ગદર્શન certain, Complex, Ambiguous) આપવાનો છે. આ સેશન માં માતા- વિશ્વમાં અસરકારક પાલન-પોષણ અંગે પિતા. શિક્ષકો અને શાળાના ઉપયોગી સમજ આપી હતી. તેમણે બાળકો સાથે ગુણવત્તાયુક્ત સમય સંતુલિત, આત્મવિશ્વાસ્ અને વિતાવવા, ખુલ્લા મનથી વાતચીત જવાબદાર બાળકોના ઉછેર અંગેના કરવા, ભય આધારિત ઉછેર ટાળવા સાર્થક સંવાદમાં ઉત્સાહભેર ભાગ અને ROAD અભિગમ દ્વારા મોબાઇલ લીધો હતો. આ સેશનમાં શ્રી અનંત વ્યસનનું સંચાલન કરવા, સ્ક્રીન સમય કુષ્ણન (સીઈઓ ઓપરેશન્સ. ઘટાડવા, બહારની પ્રવૃત્તિઓ, ચિંતામાં કેલોરેક્સ ગ્રુપ), શ્રીમતી આરતી ઘટાડો અને ગાઢ ઊંઘના મહત્વ પર

# વડોદરામાં ઠંડીના ચમકારામાં વધારો : તાપમાનનો પારો બે ડિગ્રી ગગડ્યો, ધુમ્મસિયું વાતાવરણ સાથે ઝાકળનો

પર પ્રકાશ પાડતાં જણાવ્યું કે વિજ્ઞાન



અહેસાસ

વડોદરા.

વડોદરા શહેરમાં બિલ્લી પગે શિયાળાના આગમનની શરૂઆત થઈ ચકી છે. ગઈકાલે મોડી રાત્રે શહેરના અનેક વિસ્તારમાં ધુમ્મસિયું વાતાવરણ સર્જાયું હતું. તો બીજી તરફ એક જ દિવસમાં લઘુત્તમ તાપમાનનો પારો બે ડિગ્રી ગગડી ગયો હતો.

થોડા દિવસો અગાઉ શહેરમાં ઠંડીનું જોર વધવા લાગ્યું હતું. નવરાત્રી પૂર્ણ થયાં બાદ ઠંડીની શરૂઆત થયાના કેટલાક દિવસો પછી અપર એર સર્ક્યુલેશનના કારણે શહેર સહિત રાજ્યભરમાં ચોમાસા જેવી પરિસ્થિતિ સર્જાતા તાપમાનનો પારો ફરી એક વાર ગગડતો અટક્યો હતો. જે પછી છેલ્લા બે દિવસથી આકાશમાં વાદળો ઘટતા વાતાવરણ ખુલ્લું થઈ ગયું છે. જેની સાથે જ હવે ધીરે ધીરે ઠંડીનો ચમકારો વધવા લાગ્યો છે. ગઈકાલે મોડી રાત્રે શહેરના અનેક વિસ્તારમાં ધુમ્મસિયું વાતાવરણ છવાયું હતું. તેવી જ રીતે ઝાકળના કારણે અનેક વાહનો પર અને ઘાસ પર સવારે ઝાકળ જોવા મળ્યું હતું. આ તમામ નિશાનીઓ શિયાળના આગમનની વાતાવરણમાં જોવા મળી હતી. તો બીજી તરફ શિયાળાની શરૂઆત થઈ ગઈ હોય તેમ હવે ઠંડીનો ચમકારો પણ વધવા લાગ્યો છે.

કોર્પોરેટ ઓફિસ : આઈસીઆઈસીઆઈ એચએક્સી ટાવર, જેબી નગર, અંધેરી કુર્લા રોડ, અંધેરી પૂર્વ, મુંબઈ- ૪૦૦૦૫૯

સ્કલ(KFS) ઘાટલોડિયા દ્વારા "ટોટલ

અગ્રણીઓએ ભાવનાત્મક રીતે

શાખા ઓફિસઃ ચોથો માળ, કૃષ્ણ કેપિટલ, બેંક ઓફ બરોડા પાસે, ઝાંઝરડા રોડ, જૂનાગઢ, ગુજરાત- ૩૬૨૦૦૧

શાખા ઓફિસ: ચોથો માળ, ૪૧૦, માઈલસ્ટોન વાઈબ્રન્ટ, એપલ હોસ્પિટલ સામે, ઉધના દરવાજા, સુરત- ૩૯૫૦૦૨, શાખા ઓફિસ: ત્રીજો માળ, ૩૦૧, નક્ષત્ર-૩, ૧૫૦ ફિટ રિંગ રોડ, રાવયા ટેલિફોન એક્સચેન્જ પાસે, રાજકોટ- ૩૬૦૦૦૭

ે.... ક્રિક્થોરિટાઇઝેશન, રિકન્સ્ટ્રકશન ઑફ ફાઇનાન્સિયલ એસેટ્સ એન્ડ એન્ફોર્સમેન્ટ ઑફ સિક્થોરિટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ અને સિક્થોરિટી ઇન્ટરેસ્ટના નિયમ ૩ સાથે વાંચેલા સેક્શન ૧૩ (૧૨) હેઠળ આપવામાં આવેલી સત્તાના ઉપયોગ હેઠળ આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડના અધિકૃત અધિકારી તરીકે નીચે સહી કરવામાં ઓવી છે. (એન્ફોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨, ઉલ્લેખિત રકમની ચૂકવણી કરવા માટે નીચે દર્શાવેલ દેવાદારો પર ડિમાન્ડ નોટિસ

જારી કરી નોટિસમાં આ નોટિસ મળ્યાની તારીખથી ૬૦ દિવસની અંદર. દેવાદાર રકમની ચૂકવણી કરવામાં નિષ્ફળ ગયો હોવાથી, આથી દેવાદાર અને સામાન્ય રીતે જનતાને નોટિસ આપવામાં આવે છે કે નીચે સહી કરનારે કલમ ૧૩ (૪) હેઠળ તેને આપવામાં આવેલી સત્તાનો ઉપયોગ કરીને નીચે વર્ણવેલ મિલકતનો ભૌતિક કબજો મેળવ્યો છે. આ અધિનિયમ નીચે જણાવેલ તારીખો પર ઉપરોક્ત નિયમોના નિયમ ૮ સાથે વાંચો. ખાસ કરીને લોન લેનારને અને સામાન્ય રીતે જનતાને આથી સાવચેતી આપવામાં આવે છે કે મિલકત સાથે વ્યવહાર ન કરવો અને

મ i	દેવાદારોનું નામ/સહ-દેવાદારોનું નામ/ લોન એકાઉન્ટ નંબર	મિલકતોની વિગતો / કબજાની તારીખ	િંકમાન્ડ નોટીસની તારીખ / ડિમાન્ડ નોટીસની ૨કમ (રૂા.)	શાખાનું નામ
١.	આંત્રોલિયા રામભાઈ વેજાભાઈ (દેવાદાર), આંત્રોલિયા કાશ્મીરાબેન રામભાઈ (સહ-દેવાદાર), LHJGH00001416063.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી, સબ પ્લોટ નં. ૨, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૦૪/૧ પાઈકી, બાવાવાડી વિસ્તાર, આદર્શ સ્કૂલ પાસે, માણાવદર, જૂનાગઢ- ૩૬૨૦૦૧ ખાતે આવેલ છે. સીમા- ઉત્તરઃ પ્લોટ નં. ૮, દક્ષિણઃ જાહેર માર્ગ, પૂર્વઃ પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી સબ પ્લોટ નં. ૩, પશ્ચિમઃ પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી પેટા પ્લોટ નં. ૧./ કબજાની તારીખ- ૦૮/૧૧/૨૦૨૫	13-08-2025 Rs. 9,78,338/-	જુનાગઢ
	આંત્રોલિયા રામભાઈ વેજાભાઈ (દેવાદાર), આંત્રોલિયા કાશ્મીરાબેન રામભાઈ (સહ-દેવાદાર), LHJGH00001416237.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી, સબ પ્લોટ નં. ૨, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૦૪/૧ પાઈકી, બાવાવાડી વિસ્તાર, આદર્શ સ્કૂલ પાસે, માણાવદર, જૂનાગઢ- ૩૬૨૦૦૧ ખાતે આવેલ છે. સીમા- ઉત્તરઃ પ્લોટ નં. ૮, દક્ષિણઃ જાહેર માર્ગ, પૂર્વઃ પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી સબ પ્લોટ નં. ૩, પશ્ચિમઃ પ્લોટ નં. ૫ પાઈકી પેટા પ્લોટ નં. ૧./ કબજાની તારીખ- ૦૮/૧૧/૨૦૨૫	13-08-2025 Rs. 56,590/-	જુનાગઢ
3.	પાંડે રાજા (દેવાદાર) પાંડે શિવકુમારી (સહ-દેવાદાર), LHSUR00001404014.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે સર્વે નં. ૪૨/૩, બ્લોક નં. ૭૧, નંદનવન રેસિડેન્સી, તુલસી પેપર મિલ પાસે, બાલાજી રેસિડેન્સીની બાજુમાં, ગંગાધરા પીએચસી પાસે, પલસાણા, સુરત-૩૯૪૩૧૫ ખાતે સ્થિત છે. સીમા - ઉત્તરઃ પ્લોટ નં. ૭૯, દક્ષિણઃ પ્લોટ નં. ૮૧, પૂર્વઃ પ્લોટ નં. ૯૭, પશ્ચિમઃ સોસાયટી રોડ./ કબજાની તારીખ- ૧૧/૧૧/૨૦૨૫	13-08-2025 Rs. 31,674.23/-	સુરત
٤.	પાંડે રાજા (દેવાદાર) પાંડે શિવકુમારી (સહ-દેવાદાર), LHSUR00001404153.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે સર્વે નં. ૪૨/૩, બ્લોક નં. ૭૧, નંદનવન રેસિડેન્સી, તુલસી પેપર મિલ પાસે, બાલાજી રેસિડેન્સીની બાજુમાં, ગંગાધરા પીએચસી પાસે, પલસાણા, સુરત-૩૯૪૩૧૫ ખાતે સ્થિત છે. સીમા - ઉત્તરઃ પ્લોટ નં. ૭૯, દક્ષિણઃ પ્લોટ નં. ૮૧, પૂર્વઃ પ્લોટ નં. ૯૭, પશ્ચિમઃ સોસાયટી રોડ./ કબજાની તારીખ- ૧૧/૧૧/૨૦૨૫	13-08-2025 Rs. 5,70,427/-	સુરત
ι.	ગૌસ્વામી મેહુલ શંકરગીરી (દેવાદાર), સરવૈયા સુમિતા રમેશભાઈ (સહ-દેવાદાર), LHJGH00001513843.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે ટીપી નં. ૧, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૨૦/૨, પ્લોટ નં. ૩૧ અને પ્લોટ નં. ૩૨, કુલ ૨૪૭.૩૭ ચો. મીટર, ફ્લેટ નં. ૧૮, મંગલમ, સનરાઇઝ સ્કૂલ પાછળ ૬૦ ફૂટ ડીપી રોડથી આગળ, વેરાવળ-૩૬૨૬૫ ખાતે આવેલ છે. સીમા - ઉત્તર : પેસેજ, સીડી અને ફ્લેટ મુખ્ય માર્ગ, દક્ષિણ : ૩૦ ફૂટ પહોળો રસ્તો, પૂર્વ : પ્લોટ, પશ્ચિમ: એડીજે. ફ્લેટ નં. ૧૭./ કબજાની તારીખ-૧૦/૧૧/૨૦૨૫	21-08-2025 Rs. 10,23,576/-	જુનાગઢ
	ગૌસ્વામી મેહુલ શંકરગીરી (દેવાદાર), સરવૈયા સુમિતા રમેશભાઈ (સહ-દેવાદાર), LHJGH00001513845.	મિલકતનો તમામ ભાગ અને હિસ્સો જે ટીપી નં. ૧, રેવન્યુ સર્વે નં. ૧૨૦/૨, પ્લોટ નં. ૩૧ અને પ્લોટ નં. ૩૨, કુલ ૨૪૭.૩૭ ચો. મીટર, ફ્લેટ નં. ૧૮, મંગલમ, સનરાઇઝ સ્કૂલ પાછળ ૬૦ ફૂટ ડીપી રોડથી આગળ, વેરાવળ-૩૬૨૨૬૫ ખાતે આવેલ છે. સીમા - ઉત્તર : પેસેજ, સીડી અને ફ્લેટ મુખ્ય માર્ગ, દક્ષિણ : ૩૦ ફૂટ પહોળો રસ્તો, પૂર્વ : પ્લોટ, પશ્ચિમ: એડીજે. ફ્લેટ નં. ૧૭./ કબજીની તારીખ- ૧૦/૧૧/૨૦૨૫	21-08-2025 Rs. 32,276.28/-	જુનાગઢ
э.	સ્વ. પિંજારા તૌફિક કાસમભાઈ (દેવાદાર), પિંજારા યાસ્મીન કાસમ મૃતકના પત્ની દેવાદાર (સહ-દેવાદાર) LHRAJ00001474392.	સંજરી પાર્ક અબ્દુલ કાદરી પાર્ક પેટા પ્લોટ નં. ૩૯ ૯ રબ્બાની નગર પાછળ, જામકંડોરણા રોડ બહાર, ધોરાજી રાજકોટ ખાતે, આરએસ નં. ૭૭૫ ૧ પી ૨ ધોરાજી ગુજરાત- ૩૬૦૪૧૦. સીમા - ઉત્તરઃ કોમન પ્લોટ અને રોડ કોર્નર, દક્ષિણઃ ૩૯ પાઈકી અને આંતરિક કોમન રોડની જમીન, પૂર્વઃ ૩૦ મીટર પહોળો એનએ રોડ, પશ્ચિમઃ કોમન પ્લોટ/ કબજાની તારીખ- ૦૮/૧૧/૨૦૨૫	25-08-2025 Rs. 10,26,384.62/-	રાજકોટ
٤.	સ્વ. પિંજારા તૌફિક કાસમભાઈ (દેવાદાર), પિંજારા યાસ્મીન કાસમ મૃતકના પત્ની દેવાદાર (સહ-દેવાદાર) LHRAJ00001474393.	સંજરી પાર્ક અબ્દુલ કાદરી પાર્ક પેટા પ્લોટ નં. ૩૯ ૯ રબ્બાની નગર પાછળ, જામકંડોરણા રોડ બહાર, ધોરાજી રાજકોટ ખાતે, આરએસ નં. ૭૭૫ ૧ પી ૨ ધોરાજી ગુજરાત- ૩૬૦૪૧૦. સીમા - ઉત્તરઃ કોમન પ્લોટ અને રોડ કોર્નર, દક્ષિણઃ ૩૯ પાઈકી અને આંતરિક કોમન રોડની જમીન, પૂર્વઃ ૩૦ મીટર પહોળો એનએ રોડ, પશ્ચિમઃ કોમન પ્લોટ/ કબજાની તારીખ- ૦૮/૧૧/૨૦૨૫	25-08-2025 Rs. 41,260.54/-	રાજકોટ

ઉપરોક્ત દેવાદાર(ઓ)/બાંહેધરી આપનારાઓને આથી રકમ ચૂકવવા માટે ૩૦ દિવસની નોટિસ આપવામાં આવે છે, અન્યથા આ સૂચનાના પ્રકાશનની તારીખથી ૩૦ દિવસની સમાપ્તિ પર ગીરો મૂકેલી સુરક્ષા હિત (એન્કોર્સમેન્ટ) નિયમો ૨૦૦૨ ના નિયમો ૮ અને ૯ હેઠળની જોગવાઈઓ હેઠળ મિલકતો વેચવામાં આવશે.

તારીખ : નવેમ્બર ૧૩, ૨૦૨૫, ૄસ્થળ : જુનાગઢ, સુરત, વેરાવળ, રાજકોટ

અધિકત અધિકારી. આઇસીઆઇસીઆઇ હોમ ફાઇનાન્સ કંપની લિમિટેડ

# પ્રતાપનગર યાર્ડમાં એન્જિનિયરીંગ કામ માટે બ્લૉકના કારણે કેટલીક ટ્રેનો રદ રહેશે

અમદાવાદ, પશ્ચિમ રેલવેના વડોદરા મંડળના વિશ્વામિત્રી – ડભોઈ નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે સેક્શનમાં આવેલ પ્રતાપનગર સ્ટેશન પર યાર્ડ રિમોડલિંગ કામ માટે એન્જિનિયરીંગ બ્લૉક લેવામાં આવશે, આ બ્લૉકના કારણે ૧૪ નવેમ્બર નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે ૨૦૨૫ ના રોજ કેટલીક ટ્રેનો રદ રહેશે. જેની વિગતો આ મુજબ છેઃ

પર્શપણે રદ ટ્રેનો

૧. ટ્રેન નં. ૬૯૨૦૧ પ્રતાપનગર – એકતાનગર મેમ્ ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે

૨. ટ્રેન નં. ૬૯૨૦૨ એકતાનગર – પ્રતાપનગર મેમૂ ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર

3. ટેન નં. ૬૯૨૦૩ પ્રતાપનગર – એકતાનગર મેમ ટેન ૧૪ નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે

૫. ટ્રેન નં. ૬૯૨૦૫ પ્રતાપનગર – એકતાનગર મેમૂ ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર

ના રોજ રદ રહેશે દ. ટ્રેન નં. ૬૯૨૦૬ એકતાનગર – પ્રતાપનગર મેમુ ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર

૭. ટ્રેન નં. ૫૯૧૧૭ પ્રતાપનગર – છોટાઉદેપુર પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪

નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે

૯. ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૫ પ્રતાપનગર – છોટાઉદેપુર પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪

૧૦. ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૬ છોટાઉદેપુર – પ્રતાપનગર પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે

૧૧. ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૩ પ્રતાપનગર – જોબટ પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર

૧૨. ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૪ જોબટ – પ્રતાપનગર પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર ના રોજ રદ રહેશે

આંશિક રૂપે રદ

૧. ૧૪ નવેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ ટ્રેન નં. ૫૯૧૧૮ અલીરાજપુર – ૪. ટ્રેન નં. ૬૯૨૦૪ એકતાનગર – પ્રતાપનગર મેમુ ટ્રેન ૧૪ નવેમ્બર - પ્રતાપનગર પેસેન્જર ડભોઈ સુધી ચાલશે તથા ડભોઈ – પ્રતાપનગર વચ્ચે આંશિક રદ રહેશે.

> ર. ૧૪ નવેમ્બર ૨૦૨૫ ના રોજ ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૧ પ્રતાપનગર – અલીરાજપુર પેસેન્જર ડભોઈથી ચાલશે તથા પ્રતાપનગર – ડભોઈ વચ્ચે આંશિક રદ રહેશે.

રેલવે યાત્રીઓને જણાવવાનું કે ઉપરોક્ત ફેરફારને ધ્યાનમાં રાખીને યાત્રા કરે. ટ્રેનોના સંચાલન સમય, રોકાણ અને સંરચનાથી સંબંધિત વિગતવાર માહિતી માટે યાત્રી www.enguiry.indianrail.gov.in પર જઈને અવલોકન ૮. ટ્રેન નં. ૫૯૧૨૨ છોટાઉદેપુર – પ્રતાપનગર પેસેન્જર ટ્રેન ૧૪ કરી શકે છે.

# જામનગરમાં અંબર ચોકડી નજીક નવા ફલાય ઓવર બ્રિજની નીચે ઝૂંપડાવાસીઓનો ફરીથી અડીંગો જામનગર, જામનગરમાં અંબર પ્રવૃત્તિઓ પણ ચાલતી હોવાની જામનગર મહાનગરપાલિકાની રાખીને ફરીથી ૩૫થી વધુ

Date: 12-11-2025

Date: 11/11/2025

Place: Ahmedabad

બ્રિજની નીચે મહાનગરપાલિકા જામનગર મહાનગરપાલિકાની દ્વારા નવી ફટપાથ અને પાંકિંગ એસ્ટેટ શાખા અને પોલીસ તંત્રએ હતું, સાથોસાથ કેટલીક અસામાજિક એસ્ટેટ વિભાગે જપ્ત કરી લઈ ધરી હતી. પોલીસ તંત્રને સાથે સુચના પણ આપવામાં આવી છે.

ચોકડી પાસે નવા ફલાય ઓવર માહિતીના આધારે તાજેતરમાં કચેરીમાં જમા કરાવી દીધો હતો. ઝૂંપડાવાળાઓ, કે જે લોકો પોતાનો જોકે કેટલાક ઝૂંપડાવાસીઓએ છૂટક માલ સામાન રાખીને બ્રિજની ફરીથી ત્યાં અડીંગો જમાવવાનું શરૂ નીચે ગોઠવાઈ ગયા હતા. તેઓને સહિતનું બાંધકામ કરી દેવાનું છે, દબાણ હટાવ ઝુંબેશ હાથ ધરી હતી. કરી દીધું હતું, અને બ્રિજની નીચે ફરીથી ખાલી કરાવડાવી પાંકિંગ પરંતુ તે સ્થળે કેટલાક ઉપરોક્ત સ્થળેથી ૪૦થી વધુ પડ્યા પાથર્યા રહેતા હોવાથી આજે સહિતની જગ્યા ખુલ્લી કરાવડાવી ઝુંપડાવાસીઓએ દબાણ કરી દઇ, ઝુંપડાઓ ખાલી કરાવાયા હતા, ફરીથી મહાનગરપાલિકાની એસ્ટેટ છે, અને પોલીસ તંત્ર દ્વારા ફરીથી ખૂબ જ ગંદકીનું સામ્રાજ્ય ખડકી દીધું અને તેઓનો માલ સામાન પણ શાખા દ્વારા દબાણ હટાવ ઝુંબેશ હાથ અહી દબાણ નહી કરવા માટે કડક

### **ZODIAC ENERGY LIMITED**

CIN: L51909GJ1992PLC017694

Regd. Office: U.G.F-4,5,6, Milestone Building, Near Khodiyar Restaurant, Near Drive In Cinema, Thaltej, Ahmedabad -380054 Phone: +91 - 79 - 2747 1193; E-mail: cs@zodiacenergy.com; Website: www.zodiacenergy.com

#### STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR **ENDED SEPTEMBER 30, 2025**

The Board of Directors of the Company in their meeting held on November 12, 2025, approved the Unaudited Financial Results of the Company, for the Quarter and Half Year ended September 30, 2025

The Result, along with the Limited Review Report, have been hosted on the Company's website at www.zodiacenergy.com and on the website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com) and can be accessed by scanning the QR Code.



By Order of the Board For, Zodiac Energy Limited Kunjbihari Shah Managing Director(DIN: 00622460)

Place: Ahmedabad

Note: The above intimation is in accordance with Regulation 33 read with regulation 47(1) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015.

# ASHOKA METCAST LIMITED

CIN: L70101GJ2009PLC057642

Registered Office, 7th Floor, Ashoka Chambers, Mithakhali Six Road, Ahmedabad 380 006, Gujarat, India

#### UNAUDITED STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE OUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER, 2025

The Board of Directors of the Company in their meeting held on Tuesday, 11th November, 2025, have approved and taken on record the statement of Unaudited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and half year ended on 30th September, 2025 along with Limited Review Report thereon in terms of Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

The aforesaid Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on 30th September, 2025 along with Limited Review Report thereon are available on the website of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of company at www.ashokametcast.in and can also be accessed by scanning below Quick response (QR) Code:





For, ASHOKA METCAST LIMITED ASHOK SHAH MANAGING DIRECTOR DIN: 02467830



CIN: L25200GJ1984PLC050560 H. B. Jirawala House, 13, Navbharat Society, Usmanpura, Ahmedabad, Gujarat-380013 Website: www.hpbl.in • Email: info@hpbl.in Contact: +91 79 27561000

The meeting of the Company was held on 11th November, 2025 approved the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on 30th September, 2025.

The detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on the Company website (www.hbpl.in)



For HCP Plastene Bulkpack Limited Sd/ PRAKASH HIRALAL PAREKH **Managing Director** DIN: 00158264

Date: 11-11-2025

Place: Ahmedabad